
 
 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-23 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2020-07-20, i. k. 2020-16064 

 

 

 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS M.JANKAUS MUZIEJAUS PAVADINIMO 

PAKEITIMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  

 

2020 m. liepos 16 d. Nr. T-126 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 

dalies 1 punktu, 6 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsniu ir 

Pagėgių savivaldybės M. Jankaus muziejaus direktorės Liudvikos Burzdžiuvienės 2020 m. gegužės  

4 d. raštu Nr. SD-19 „Dėl Pagėgių savivaldybės M. Jankaus muziejaus nuostatų ir įstaigos 

pavadinimo patvirtinimo“, Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pagėgių savivaldybės M.Jankaus muziejaus pavadinimą ir pavadinti Pagėgių 

savivaldybės Martyno Jankaus muziejumi. 
2. Neteko galios nuo 2023-08-23 

Punkto naikinimas: 
Nr. T-147, 2023-08-21, paskelbta TAR 2023-08-22, i. k. 2023-16460 

 

3. Įgalioti Pagėgių savivaldybės Martyno Jankaus muziejaus direktorę pasirašyti patvirtintus 

nuostatus ir pateikti juos įregistruoti Juridinių asmenų registrui teisės aktų nustatyta tvarka.  

4. Pripažinti netekus galios Pagėgių savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 12 d. sprendimą 

Nr. T-874 “Dėl Pagėgių savivaldybės M. Jankaus muziejaus nuostatų patvirtinimo nauja redakcija”. 

5. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos 

Klaipėdos apygardos skyriui (H.Manto g. 37, 92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo 

sprendimo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.  

 

 

 

Savivaldybės meras                  Vaidas Bendaravičius 

 
 

 

Pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=63efb59040e011ee9de9e7e0fd363afc


 

1. 
Pagėgių savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-147, 2023-08-21, paskelbta TAR 2023-08-22, i. k. 2023-16460 
Dėl Pagėgių savivaldybės Martyno Jankaus muziejaus nuostatų patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=63efb59040e011ee9de9e7e0fd363afc

